hospedagem em Wordpress e 
configuração do Google Analytics 
para monitoramento de visitantes.

481384Via Carioca 
Marketing 
Eireli

12 155.081,1729/12/2022155.081,170,00155.081,17 - Solicito terceiro desembolso em 
favor do subprojeto no valor de R$ 
155.081,17 (cento e cinquenta e 
cinco mil e oitenta e um reais e 
dezessete centavos). - 
2022.1223.00014-5

481612Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

Consolidada

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277
29/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

TAC nº CW 1399277

[...]

Importância equivalente a 50% do 
valor total da despesa. Pagamento 
efetuado através de cartão 
corporativo.

482479Mailchimp - 
The Rocket 
Science Group

15 188.460,2808/02/2023188.460,280,00188.460,28Solicito o último desembolso do 
subprojeto FECD 3 Guaiamum no 
valor de R$188.460,28 (cento e 
oitenta e oito mil, quatrocentos e 
sessenta reais e vinte e oito 
centavos). - 2023.0131.00022-9

485948Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

16 122,5910/02/2023122,590,00122,59 - Pagamento de mensalidade do 
Programa Mailchimp + IOF. 
Importância equivalente a 50% do 
valor total da despesa.

[...]

HOSPEDAGEM EM 
WORDPRESS E 
CONFIGURAÇÃO DO GOOGLE 
ANALYTICS PARA 
MONITORAMENTO DE 
VISITANTES. MANUTENÇÃO 1 
DE 12 - NF 202300000008.

486773Via Carioca 
Marketing 
Eireli

18 165.686,2615/02/2023165.686,260,00165.686,26 - Solicito desembolso no valor de 
R$ 165.686,26 (cento e sessenta e 
cinco mil, seiscentos e oitenta e 
seis reais e vinte e seis centavos) - 
2023.0209.00005-1

486819Associação 
Amigos Do 
Museu 
Nacional

19 271.975,0024/02/2023271.975,000,00271.975,00Solicito desembolso no valor de 
R$ 271.975,00 (duzentos e 
setenta e um mil, novecentos e 
setenta e cinco reais) - 
2023.0215.00082-3

487812Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

20 5.159,4927/02/20235.159,490,005.159,49 - Reembolso de depesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Dezembro de 2022 do Projeto 
de Apoio à Pesquisa Marinha e

[...]

Data:

Pedido N°

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

29

TODASCategoria:

1 165.686,2615/02/2023165.686,260,00165.686,26 - Solicito desembolso no valor de 
R$ 165.686,26 (cento e sessenta e 
cinco mil, seiscentos e oitenta e 
seis reais e vinte e seis centavos) - 
2023.0209.00005-1

486819Associação 
Amigos Do 
Museu 
Nacional

165.686,26 165.686,26

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

17/04/2023

TODAS

FECD - Guaiamum

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

29

TODASCategoria:

1 188.460,2808/02/2023188.460,280,00188.460,28Solicito o último desembolso do 
subprojeto FECD 3 Guaiamum no 
valor de R$188.460,28 (cento e 
oitenta e oito mil, quatrocentos e 
sessenta reais e vinte e oito 
centavos). - 2023.0131.00022-9

485948Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

188.460,28 188.460,28

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

17/04/2023

TODAS

Equipe projeto (Tubarões e Raias)

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)